MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 01/2024 AO(À) PROJETO DE
LEI Nº 12/2024

Autoria: Patrizia Fabiana Medeiros
Coelho Castro
Nº do Protocolo: 133/2024
Protocolado em: 17/05/2024 16h53

Urgência na apreciação e votação do Projeto de
Lei complementar nº 12/2024.

Senhor Presidente.
Requeremos a Vossa Excelência, urgência na apreciação e votação do Projeto de Lei complementar
nº 12/2024, que dispõe sobre a concessão de horário especial ou redução de carga horária especial
para os servidores municipais  que tenham sob sua responsabilidade portador  de necessidades
especiais, bem como dá outras providências.
Itambacuri/MG, 17 maio de 2024.
________________________________________

Patrizia Fabiana Medeiros
Coelho Castro

Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:05:17 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
at

riz
ia

 F
ab

ia
na

 M
ed

ei
ro

s
Co

el
ho

 C
as

tro
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 U

AK
JW

-U
M

PY
G

-A
H

IV
U

-V
D

70
V-

YI
XW

V
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/UAKJW-UMPYG-AHIVU-VD70V-YIXWV
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/UAKJW-UMPYG-AHIVU-VD70V-YIXWV

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento de Urgência Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Lei Nº
12/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/05/2024 16:50:51
Hash Interno: md1ztqiawfry0mykaxru99wr2exmubzgrxhsbrcw

Chave de Verificação

UAKJW-UMPYG-AHIVU-VD70V-YIXWV
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

073.***.***-76 Patrizia Fabiana Medeiros Coelho Castro Assinado em 20/05/2024 20:19

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:05:17 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
at

riz
ia

 F
ab

ia
na

 M
ed

ei
ro

s
Co

el
ho

 C
as

tro
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 U

AK
JW

-U
M

PY
G

-A
H

IV
U

-V
D

70
V-

YI
XW

V
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça dos Fundadores, nº 289 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/115/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/115/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/UAKJW-UMPYG-AHIVU-VD70V-YIXWV
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/UAKJW-UMPYG-AHIVU-VD70V-YIXWV